
金
手
指

2021年12月8日/ 星期三/ 经济新闻部主编
责编 李卉 / 美编 刘苗 / 校对 李红雨 A16

·体彩晚好彩晚

地址：广州市黄埔大道中315号，邮政编码：510655 广告热线：（020）87138888 广告经营许可证：440000100058 订报电话：（020）87133333 全国零售价2元 新闻记者证查验、举报电话：（020）87138078。查验网址：http：//press.gapp.gov.cn

据了解，当期全国共开出
29 注一等奖。其中，16 注为
1050 万元（含 466 万余元追加
奖金）追加投注一等奖，分落福
建泉州（10 注）、湖南邵阳（3
注）、云南楚雄（2 注）、浙江温
州；13 注为 583 万余元基本投
注一等奖，分落湖南邵阳（3 注）
和永州，重庆北碚（2 注）和江
津，浙江台州、宁波和绍兴，河
北唐山，安徽合肥，广西南宁。

数据显示，福建泉州中出
的 10注 1050 万元全部出自同
一体彩实体店，中奖彩票为一

张经 10 倍投的、1 注号码、30
元投入的单式追加倍投票，单
票擒奖 1.05 亿元，成为超级大
乐透历史上中出的第 20 个亿
元大奖，目前排名第18位。

羊城晚报记者查询发现，
在超级大乐透亿元大奖历史排
行中，广东两地彩友榜上有
名。其中，中山市彩友在2013
年揽获 1.83 亿元，位列榜单第
8位；深圳彩友在 2020 年揽获
1.28 亿元，位列榜单第 13 位。
而此次中得1.05亿元的福建泉
州彩友，位列榜单的第18位。

大乐透：前区：大号强势，大
小比关注 3：2 防 4：1。和值上
升，关注90—120之间。偶数热
出 ，关 注 奇 偶 比 2：3 防 1：4。
012 路关注 2：2：1。连号淡出，
关注散号。后区首防双大、双奇
组合，次防双小、双奇组合。

7 星彩：620—813—183—
527—098—214——0、1、3。

排列 3：精 选 号 码 三 注 ：
726、440、965。

排列 5：精 选 号 码 三 注 ：
75457、62320、11702。

（福娃）

随着北京 2022 年冬奥会的脚步
越来越近，一场由体育彩票支持的“公
益+冰雪”嘉年华在广州开展，助力冰
雪和冬奥文化的普及与推广。12月 5
日，2021年广东省第六届“大湾区”青
少年体育嘉年华暨广东体彩“爱冰雪
同喝彩”迎冬奥活动在广州亚运会综
合体育馆正式启动。本次活动由广东
省青少年体育联合会、广东省体育彩
票中心等单位联合主办。

规模创历史之最

一如既往，活动为大湾区青少年
提供更多的运动机会和平台。整场活
动集运动、闯关、挑战、知识科普于一
体，青少年儿童可在现场一次性集中
体验与观赏到不同体育项目的竞赛和
游戏。

本届嘉年华的规模创历史之最，
总共设23个体验项目与游戏，其中一
大亮点，是特意安排了 5 个冰雪项目
体验，包括冰壶、陆地冰球、冬奥知识

问答等，不仅让项目更加多元化，更让
孩子们提前感受北京冬奥的氛围。

广东体彩“爱冰雪 同喝彩”迎冬
奥活动，旨在引导社会关注和参与冰
雪运动，以普及、推广冰雪和冬奥文
化，“带动 3 亿人参与冰雪活动”，为
2022 年北京冬奥会助力喝彩。桌面
冰壶、雪球大战等冰雪运动小游戏吸
引了小朋友们热烈参与，不仅可以赢
得体彩小礼品，还能和体彩吉祥物“乐
小星”玩耍合影，这些都让身在南方的
青少年儿童也能尽情体验冰雪运动的
魅力。

体彩公益金助力

值得一提的是，为迎接北京冬奥
会，广东体彩此前还开展了“冬奥我知
道”冰雪运动知识普及活动，通过答题
参与抽奖赢取智能体脂秤和大乐透代
金券，共吸引了15.6万人热情参与。

体育彩票公益金一直是“带动 3
亿人参与冰雪运动”的背后力量。从

支持各地冰雪运动场馆建设，到广泛
开展群众性冰雪运动，为青少年参与
冰雪运动创造条件，助力北京冬奥会
开展，中国体育彩票的支持进一步提
升了大众对冰雪运动的关注度和参与
度，推进全民冰雪运动发展。

据了解，全国各地的冬季运动场
馆、训练基地，大多都有体彩公益金的
支持和投入，这些场馆不仅成功助力
了冰雪运动在我国的推广，更为冰雪
事 业 发 展 提 供 了 坚 实 的 后 盾 。 仅
2020 年，体彩公益金就安排 5.125 亿
元用于重大奥运场地设施建设，加大
对地方用于冬季奥运会重点项目的场
地设施支持力度，着力提升和改善科
学训练条件。同时，体彩也为更多普
通人提供了参与冰雪运动的机会，为
传播普及冬奥文化，圆梦大众的冰雪
热爱提供了舞台。

马叔是我邻居，近 30 年的邻
居。一生勤俭节约的马叔近年来
却有了一个爱好——买彩票。当
然，马叔买得不多，且都是瞒着马
婶悄悄进行。有一天马婶洗衣服
时发现了彩票。她虽听别人讲过
彩票中奖的故事，但根本不相信那
是真的。为此老两口还发生过几
次小规模的口舌之争，最终以马叔
认输告一段落。由于马婶很强势
地掌控了家中的经济大权，马叔常
常有了烟钱就没了购彩资金……

莫小刚和我是同学，三年的高
中同学，也是马婶娘家亲侄子，每
次到马叔家做客，马叔马婶都会喊
我去他们家作陪。这天中午，马婶
又来喊我说：“大海大海，小刚从南
方回来了，你来我家陪他叙叙。”所
谓“叙叙”就是陪着聊聊天、喝喝

酒。我来到马婶家，与一年未见的
莫小刚握手寒暄时，便听到马婶在
一阵翻箱倒柜之后给马叔打电话
说：“老头子去哪了？咱闺女前几
天买来的那条好烟呢？来客人了
呢。”马叔在电话中说：“回来了回
来了，正上楼呢！”“烟呢？咱闺女
买来的那一条好烟呢？”没等马婶
继续问完这句话，马叔那边已挂了
电话。 （杨宝江）

羊城晚报记者 吴珊 中体彩 插图 采采

时隔半年多，体彩超级大
乐透再次诞生亿元大奖！12
月 4日，超级大乐透第 21139
期前区开出号码“05、13、18、
23、34”，后区开出号码“08、
09”。当期全国销量为 3.28
亿元，为国家筹集彩
票公益金 1.18 亿元。
其中，福建泉州中出
10 注一等奖，总揽奖
金高达1.05亿元。

中国体育彩票的公益力
量，来源于每一位购彩者的公
益爱心。为回馈购彩者，迎接
冬奥会，为运动健儿加油喝彩，
体彩超级大乐透“乐享冰雪季
炫彩大乐透”幸运派送活动已
于11月20日开启。

根 据 活 动 规 则 ，从 第
21134期（11 月 20 日 20 时 10 分
开 售）至第 21143 期（12 月 13
日开奖），购买超级大乐透单票
满 15 元，如票面宣传栏出现

“恭喜中得冰雪季活动奖品，请
扫码领取”字样，即可在 12 月
16 日 23 时 59 分 59 秒前通过

“中国体育彩票”APP或微信小
程序进入“乐享冰雪季，炫彩大
乐透”活动页面，扫描票面底部
二维码领取活动奖品。

据介绍，本次活动奖品共
计23万个，包括5G手机、定制
旅行箱、定制环保袋、定制口
罩、定制公筷以及电商卡等礼
品。此外，各省（市、区）的相关
配套福利活动不断为惊喜加
码，颇有吸引力。需要注意的
是，多期票不参与该活动。

目前，距离活动截止时间
已不足一周，各位彩友不妨前
往投注站小试运气。

“公益+冰雪”嘉年华在穗亮相
粤体彩助力冰雪和冬奥文化普及与推广

文/图 羊城晚报记者 吴珊 通讯员 粤体彩

一条好烟
插图 采采

上

大号强势 偶数热出
——析体彩玩法走势

亿元大奖广东彩友曾榜上有名

大乐透冰雪季幸运派送活动开启

广东体彩网点征召平台

A超级大乐透
再现亿元大奖！
历史上，中山和深圳彩友也曾擒获亿元

B

活动现场吸引了不少市民

彩
民
故
事

登报热线
13622244208
87566523综合资讯综合资讯

国家管网集团广东省天然气管网“县县通工程”
梅州-五华-兴宁项目环境影响报告书（征求意见稿）公示
本项目环境影响报告书（征求意见稿）已完成，根据《环境影响评价公众参与

办法》，现进行公示。1、环境影响报告书征求意见稿全文及公众意见表的网络链
接如下：https://www.meizhou.gov.cn/;http://www.hanyuhuanjing.com，公众可自行下载
电子版；也可通过电话预约查看纸质报告书的时间，于国家管网集团广东省管网
有限公司查阅。2、本次征求意见的公众范围为项目影响评价范围内的公众以及
单位。欢迎您针对该项目及环保方面提出自己的意见看法（不接受与环境保护
无关的问题）。3、公众提出意见的方式和途径：下载公众意见表进行填写，通过
信函、电子邮件等方式，向建设单位提交该公众意见表。4、公众意见表提交的时
间：自公示发布之日起 10 个工作日。5、联系方式：国家管网集团广东省管网有
限公司，联系人：李工；通讯地址：广州市黄埔大道东 844 号保利鱼珠港 S4 栋 18
楼；联系电话：020-66816073；E-mail：lizf@gdngg.com.cn。

国家管网集团广东省管网有限公司
2021年 12月 8日

国有建设用地使用权网上公开
挂牌出让公告

海公资网挂【2021】066
经海丰县人民政府批准，受海丰县自然资源局委托，汕尾市公共资源交易中

心海丰分中心以网上挂牌方式出让下列一宗国有建设用地使用权，现将有关事
项公告如下：

一、出让标的：位于海丰县生态科技城三期HFDB-05-2302-01的建设用地使
用权，土地出让面积 6868平方米，土地用途为二类工业用地，使用年限 50年。

二、用地规划设计要点：该宗地建筑容积率＞1.5、＜2.8，计算容积率建筑面
积＞10302㎡、＜19230.4㎡，建筑密度≤50%，绿化率≤20%。具体设计条件和要求
详见《海丰县规划条件通知书》（海自然资规条【2021】第 077号），并以之为准。

三、公告及挂牌竞价时间：公告时间为 2021年 11月 13日至 2021年 12月 2日
17 时止，挂牌竞价时间为 2021 年 12 月 3 日至 2021 年 12 月 13 日 17 时止，保证金
缴纳截止时间为 2021年 12月 12日 17时。

四、竞买人资格条件：
1、中华人民共和国境内外的自然人、法人和其它组织（除法律另有规定者

外）均可报名参加竞买，竞买人及关联公司必须单独申请。
2、经审核因自身原因在海丰县范围内拖欠土地出让金的竞买人及关联公司

不得参与竞买。
五、相关竞买要求和竞买办法：
1、上述国有建设用地使用权挂牌起始价为人民币 288.46 万元，竞买每次递

增数额为人民币 50万元，报名履约保证金为人民币 288.46万元。
2、具体竞买要求和竞买办法详见本次交易的《国有建设用地使用权网上公

开挂牌出让须知》，竞买申请人可登陆汕尾市公共资源交易中心海丰分中心土地
与矿业权网上挂牌交易系统浏览相关信息（网址：http://gtjy.hfggzyjyzx.cn/）。

六、联系方式与银行帐户：
联系地址：海丰县附城镇 324国道小路陂段南侧（海丰消防大队后面）
联 系 人：陈先生
联系电话：0660-6389582
银行账号：网上交易系统自动生成

汕尾市公共资源交易中心海丰分中心
2021年 11月 13日

破产财产分配公告
广东巨星影业有限公司债权人：

《广东巨星影业有限公司破产清算案财产分配方案》已于 2021 年 8 月 16 日
经债权人会议表决通过，并经广州市番禺区人民法院以（2016）粤 0113 民破 1 号
之六号民事裁定书裁定认可，管理人依法负责执行。根据《广东巨星影业有限公
司破产清算案财产分配方案》确定的分配步骤，管理人于 2021年 9月 3日至 2021
年 10月 22日对广东巨星影业有限公司财产实施了第一次分配。

广东巨星影业有限公司破产财产已变价总额为 16386000.00元，优先清偿抵
押担保债权 6324687.89 元。拨付并预留破产费用后，第一次分配的财产额为
8510420.94 元。根据《中华人民共和国企业破产法》第一百一十三条的规定，按
下列顺序清偿:支付第一顺序职工债权 2383512.14 元，清偿比例为 100%；支付第
二顺序社保及税务债权 132669.47元，清偿比例为 100%；支付第三顺序普通债权
5994239.33，清偿比例为 14.81%。

本次分配过程中，管理人已将诉讼未决的债权分配额 4036899.74 元进行提
存，但自破产程序终结之日起满二年仍不能受领分配的，人民法院应当将提存的
分配额分配给其他债权人。

特此公告。
广东巨星影业有限公司管理人

二〇二一年十月二十三日

分立公告
珠海市四维时代网络科技有限公

司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
914404000845333057），注 册 资 本 为
1000万元。根据公司股东会决议，决定
通过存续分立方式，分立为“珠海市四
维时代网络科技有限公司”和“广东四
维看看科技有限公司”。分立后珠海市
四维时代网络科技有限公司注册资本
减少 500万元，变更为 500万元，广东四
维看看科技有限公司注册资本为 500
万元。公司分立前的债权债务由分立
后的公司承担连带责任。本公司债权
人可自本公告发布之日起 45 日内，要
求公司清偿债务或提供相应的担保。
债权人未在规定期限内行使上述权利
的，公司分立将按照法定程序实施。联
系人：【郑女士】电话【0756-6996790】
特此公告！

珠海市四维时代网络科技有限公司
2021年 12月 1日

国有建设用地使用权网上公开
挂牌出让公告

海公资网挂【2021】069
经海丰县人民政府批准，受海丰县自然资源局委托，汕尾市公共资源交易中

心海丰分中心以网上挂牌方式出让下列一宗国有建设用地使用权，现将有关事
项公告如下：

一、出让标的：位于海丰县生态科技城四期KJC-02-0101-04的建设用地使用
权，土地出让面积 12096平方米，土地用途为二类工业用地，使用年限 50年。

二、用地规划设计要点：该宗地建筑容积率＞1.5、＜3.3，计算容积率建筑面
积＞18144㎡、＜39916.8㎡，建筑密度≤50%，绿化率≤20%。具体设计条件和要求
详见《海丰县规划条件通知书》（海自然资规条【2021】第 076号），并以之为准。

三、公告及挂牌竞价时间：公告时间为 2021年 11月 13日至 2021年 12月 2日
17 时止，挂牌竞价时间为 2021 年 12 月 3 日至 2021 年 12 月 13 日 17 时止，保证金
缴纳截止时间为 2021年 12月 12日 17时。

四、竞买人资格条件：
1、中华人民共和国境内外的自然人、法人和其它组织（除法律另有规定者

外）均可报名参加竞买，竞买人及关联公司必须单独申请。
2、经审核因自身原因在海丰县范围内拖欠土地出让金的竞买人及关联公司

不得参与竞买。
五、相关竞买要求和竞买办法：
1、上述国有建设用地使用权挂牌起始价为人民币 508.04 万元，竞买每次递

增数额为人民币 50万元，报名履约保证金为人民币 508.04万元。
2、具体竞买要求和竞买办法详见本次交易的《国有建设用地使用权网上公

开挂牌出让须知》，竞买申请人可登陆汕尾市公共资源交易中心海丰分中心土地
与矿业权网上挂牌交易系统浏览相关信息（网址：http://gtjy.hfggzyjyzx.cn/）。

六、联系方式与银行帐户：
联系地址：海丰县附城镇 324国道小路陂段南侧（海丰消防大队后面）
联 系 人：陈先生
联系电话：0660-6389582
银行账号：网上交易系统自动生成

汕尾市公共资源交易中心海丰分中心
2021年 11月 13日

遗失声明
由于相关人员保管不善，遗失我院

于 2012年 12月 26日开具给吴亦航的广
东省行政事业单位资金往来结算票据
(以下简称往来结算票据)第二联收据，
号码为 AY57845701；2014 年 4 月 4 日开
具给湛江市卫生计生局的的往来结算
票据第二联收据，号码为 AY57845702；
2014 年 4 月 24 日开具给谭婉婷的往来
结 算 票 据 第 二 联 收 据 ，号 码 为
AY57845703；2016 年 2 月 3 日开具给湛
江市卫生和计划生育局的往来结算票
据第二联收据，号码为AY57845704。

特此声明作废。
湛江市第四人民医院

2021年 12月 2日

遗失声明
（2021）慧鹏电子破管字第20号

广州慧鹏电子有限公司管理人未

能接管到广州慧鹏电子有限公司的公

章、法定代表人名章以及营业执照正、

副 本 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91440101MA9WH7Y35Q），特此声明上

述印章及营业执照作废！

广州慧鹏电子有限公司管理人

二〇二一年十二月八日

遗失声明
博罗县石湾镇楼顶餐吧遗失公章、财
务专用章各一枚，现声明作废。

遗失声明：惠来县东港镇长围经济联合
社遗失惠来农商银行东港支行 2010 版
普 通 支 票 18 张 ，编 号 ：405038028808-
405038028825；现声明作废。

寻求合作：寻找有实力合作方，现有广
西南宁市正常经营燃气企业，行业发展
前景好，相关资质证件齐全，因市场业
务发展需要，向社会公开选择信誉好的
投资合作商并有意涉及燃气经营的投
资者，有意者请 7 天内联系，具体的相
关事宜面议
联系人 卢女士 18174128403

减资公告
清远市晟安电力设备有限公司（统一社
会信用代码：91441802MA4W14J6XG）经
股东决定拟将公司注册资本由原来的
100 万元人民币减少至 95 万元人民币，
请债权人自公告之日起 45 日内向本公
司申报债权，特此公告。

国有建设用地使用权网上公开
挂牌出让公告

海公资网挂【2021】067
经海丰县人民政府批准，受海丰县自然资源局委托，汕尾市公共资源交易中

心海丰分中心以网上挂牌方式出让下列一宗国有建设用地使用权，现将有关事
项公告如下：

一、出让标的：位于海丰县生态科技城四期KJC-02-0101-01的建设用地使用
权，土地出让面积 6000平方米，土地用途为二类工业用地，使用年限 50年。

二、用地规划设计要点：该宗地建筑容积率＞1.5、＜3.3，计算容积率建筑面
积＞9000㎡、＜19800㎡，建筑密度≤50%，绿化率≤20%。具体设计条件和要求详
见《海丰县规划条件通知书》（海自然资规条【2021】第 074号），并以之为准。

三、公告及挂牌竞价时间：公告时间为 2021年 11月 13日至 2021年 12月 2日
17 时止，挂牌竞价时间为 2021 年 12 月 3 日至 2021 年 12 月 13 日 17 时止，保证金
缴纳截止时间为 2021年 12月 12日 17时。

四、竞买人资格条件：
1、中华人民共和国境内外的自然人、法人和其它组织（除法律另有规定者

外）均可报名参加竞买，竞买人及关联公司必须单独申请。
2、经审核因自身原因在海丰县范围内拖欠土地出让金的竞买人及关联公司

不得参与竞买。
五、相关竞买要求和竞买办法：
1、上述国有建设用地使用权挂牌起始价为人民币 252.0万元，竞买每次递增

数额为人民币 50万元，报名履约保证金为人民币 252.0万元。
2、具体竞买要求和竞买办法详见本次交易的《国有建设用地使用权网上公

开挂牌出让须知》，竞买申请人可登陆汕尾市公共资源交易中心海丰分中心土地
与矿业权网上挂牌交易系统浏览相关信息（网址：http://gtjy.hfggzyjyzx.cn/）。

六、联系方式与银行帐户：
联系地址：海丰县附城镇 324国道小路陂段南侧（海丰消防大队后面）
联 系 人：陈先生
联系电话：0660-6389582
银行账号：网上交易系统自动生成

汕尾市公共资源交易中心海丰分中心
2021年 11月 13日

破产财产分配公告
广东中宏实业发展公司债权人：

《广东中宏实业发展公司破产清算案财产分配方案》已于 2020年 12月 25日
经债权人会议表决通过，并经广州市中级人民法院以（2019）粤 01 破 128 号民事
裁定书裁定认可，管理人依法负责执行。根据《广东中宏实业发展公司破产清
算案财产分配方案》确定的财产分配原则和财产变价情况，管理人于 2021年 7月
14日对广东中宏实业发展公司财产实施了第一次分配。

广东中宏实业发展公司破产财产已变价总额为 8167788.54 元，拨付并预留
破产费用后，第一次分配的财产额为 6670059.09 元，全部用于支付普通债权，清
偿比例为 17.75%。

本次分配过程中，管理人已将诉讼未决的债权分配额 238121.11 元进行提
存，但自破产程序终结之日起满二年仍不能受领分配的，人民法院应当将提存
的分配额分配给其他债权人。

特此公告。
广东中宏实业发展公司管理人

二〇二一年七月十五日

惠州市融信咨询服务有限公司债权转让通知暨联合催收公告
根据惠州市融信咨询服务有限公司（下称“我司”）与惠州市东江资产经营

托管有限公司（下称：“受让方”）签订的债权转让合同，我司已将依法享有的对
下列借款人和相应担保人的债权及担保权利依法转让给受让方，现以公告方式
通知债务人和担保人。请借款人和相应担保人或借款人、担保人的承继人向受
让方履行还款义务（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营
业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义
务或者承担清算责任）。

特此公告。 联系人：吴小姐 联系方式：15014958710
惠州市融信咨询服务有限公司

惠州市东江资产经营托管有限公司
2021年 12月 8日

序号

1
借款人名称
华田实业总
公司

借款合同编号
(贷款)协议字第
9344 号 、担 保 借
款契约 9311号

担保人名称
惠州市二轻
工业总公司

担保合同编号
( 贷 款) 协 议 字
第 9344号

判决书或裁定书案号
（2003）惠中法民二初
字 第 47 号 、（2019）粤
13执恢 19号之二

遗失声明
广州希妍秀贸易有限公司遗失公章、财
务章、陈秋菊私章各一枚，现声明作
废。

遗失声明
KUNYUAN TRADING CO.,LTD 遗 失
HMM 提单 2 份，提单号:SZPF86019200；
SZPF06713300.现声明作废。

国有建设用地使用权网上公开
挂牌出让公告

海公资网挂【2021】068
经海丰县人民政府批准，受海丰县自然资源局委托，汕尾市公共资源交易中

心海丰分中心以网上挂牌方式出让下列一宗国有建设用地使用权，现将有关事
项公告如下：

一、出让标的：位于海丰县生态科技城四期KJC-02-0101-03的建设用地使用
权，土地出让面积 24000平方米，土地用途为二类工业用地，使用年限 50年。

二、用地规划设计要点：该宗地建筑容积率＞1.5、＜3.3，计算容积率建筑面
积＞36000㎡、＜79200㎡，建筑密度≤50%，绿化率≤20%。具体设计条件和要求
详见《海丰县规划条件通知书》（海自然资规条【2021】第 075号），并以之为准。

三、公告及挂牌竞价时间：公告时间为 2021年 11月 13日至 2021年 12月 2日
17 时止，挂牌竞价时间为 2021 年 12 月 3 日至 2021 年 12 月 13 日 17 时止，保证金
缴纳截止时间为 2021年 12月 12日 17时。

四、竞买人资格条件：
1、中华人民共和国境内外的自然人、法人和其它组织（除法律另有规定者

外）均可报名参加竞买，竞买人及关联公司必须单独申请。
2、经审核因自身原因在海丰县范围内拖欠土地出让金的竞买人及关联公司

不得参与竞买。
五、相关竞买要求和竞买办法：
1、上述国有建设用地使用权挂牌起始价为人民币 1008.0 万元，竞买每次递

增数额为人民币 50万元，报名履约保证金为人民币 1008.0万元。
2、具体竞买要求和竞买办法详见本次交易的《国有建设用地使用权网上公

开挂牌出让须知》，竞买申请人可登陆汕尾市公共资源交易中心海丰分中心土地
与矿业权网上挂牌交易系统浏览相关信息（网址：http://gtjy.hfggzyjyzx.cn/）。

六、联系方式与银行帐户：
联系地址：海丰县附城镇 324国道小路陂段南侧（海丰消防大队后面）
联 系 人：陈先生
联系电话：0660-6389582
银行账号：网上交易系统自动生成

汕尾市公共资源交易中心海丰分中心
2021年 11月 13日

广东省广州市中级人民法院
公 告

（2020）粤01破128-3号
2019年 6月 20日，本院根据申请人

广东中宏实业发展公司的申请，裁定受

理广东中宏实业发展公司破产清算一

案。经查明，现经管理人尽职调查，广

东中宏实业发展公司目前暂无可供分

配的破产财产。依照《中华人民共和国

企业破产法》第一百二十条之规定，本

院于 2020年 12月 31日裁定终结广东中

宏实业发展公司破产程序。

特此公告。

二〇二〇年十二月三十一日

广东省广州市中级人民法院
公 告
（2018）粤01破58-3号

因广东省林工商公司现无财产可

供分配，依照《中华人民共和国企业破

产法》第一百二十条之规定，本院于

2021 年 9 月 30 日裁定终结广东省林工

商公司破产程序。

特此公告。

二〇二一年九月三十日

终结破产程序公告
2017 年 2 月 21 日，广州市番禺区人

民法院作出（2016）粤 0113 民破 1 号民
事裁定书，裁定受理广东巨星影业有限
公司破产清算一案。广东巨星影业有
限公司管理人已按经债权人会议表决
通过、法院裁定批准的财产分配方案完
成现有破产财产的分配。广州市番禺
区人民法院依照《中华人民共和国企业
破产法》第一百二十条之规定，于 2021
年 9 月 23 日作出（2016）粤 0113 民破 1
号之七号民事裁定书，裁定终结广东巨
星影业有限公司破产程序。

特此公告。
二〇二一年九月二十三日

遗失声明
广东省先达印务企业总公司遗失：1.营

业执照正、副本，统一社会信用代码为
91440000MAA4BM8P4Q，工商注册号为
4400001003410；2.组织机构代码证正、副本，
组织机构代码为19037333-3；3.国税税务登
记 证 正 、副 本 ，税 务 登 记 代 码 为
440106190373333；4.地税税务登记证正、副
本，税务登记代码为440106190373333。以
上遗失证件，现声明作废。

广东省先达印务企业总公司管理人
二〇二一年十二月七日

遗失声明
乳源瑶族自治县大桥镇岩口村栗木江
上屋经济合作社遗失行政章一枚，现声
明作废。

遗失声明
阳江市阳东区深海水产贸易有限公司
遗失食品经营许可证正副本，许可编号:
JY14417230047137，现声明作废。

遗失声明
广州市花都区花城宗宗贸易商行遗失
公章（行政章）一枚，现声明作废。

遗失声明
广州市社区文艺发展促进会遗失公章
(行政章）、财务专用章各一枚，现声明
作废。

行政处罚决定书公告送达
当事人：周卓雄
经营地址：广东省汕头市潮阳区西胪镇内輋村莲花山
家庭住址：广东省汕头市潮南区峡山街道桃溪桃外北区一巷 5号 102房
公民身份号码：440582198106085437

我局于 2021 年 11 月 29 日依法对你作出《行政处罚决定书》（汕环执罚
〔2021〕405 号），在使用法律规定的其他送达方式均无法向你送达的情况下，现
采取公告送达的方式。根据《中华人民共和国行政处罚法》第六十一条第一款
和《环境行政处罚办法》第五十七条的规定，公告自发出之日起 60 日即视为送
达，你可到我局领取该行政处罚决定书。《行政处罚决定书》（汕环执罚〔2021〕
405号）内容如下：

我局于 2021 年 7 月 9 日对你经营的水溶布加工工场利用暗管排放水污染
物案立案调查。经调查，2021 年 6 月 25 日，我局执法人员对位于汕头市潮阳区
西胪镇内輋村莲花山你经营的水溶布加工工场进行现场检查，发现你经营的水
溶布加工工场没有配套污染防治设施，生产时产生的废水未经处理通过暗管直
接向外环境排放。上述行为构成利用渗井、渗坑、裂隙、溶洞，通过暗管排放水
污染物的环境违法行为。以上事实有《现场检查（勘验）笔录》、《询问笔录》、现
场相片等证据证实。上述行为违反了《中华人民共和国水污染防治法》第三十
九条“禁止利用渗井、渗坑、裂隙、溶洞，私设暗管，篡改、伪造监测数据，或者不
正常运行水污染防治设施等逃避监管的方式排放水污染物。”的规定。根据你
违法行为的事实、性质、情节、社会危害程度和相关证据，你的违法行为为严重。

根据《中华人民共和国水污染防治法》第八十三条第（三）项“违法本法规
定，有下列行为之一的，由县级以上人民政府环境保护主管部门责令改正或者
责令限制生产、停产整治，并处十万元以上一百万以下的罚款；情节严重的，报
经有批准权的人民政府批准，责令停业、关闭：（三）利用渗井、渗坑、裂隙、溶洞，
私设暗管，篡改、伪造监测数据，或者不正常运行水污染防治设施等逃避监管的
方式排放水污染物的；”的规定，参照《汕头市生态环境保护综合执法局行政处
罚自由裁量权细化规则》（试行）中对应的具体情形“利用渗井、渗坑、裂隙、溶
洞，通过暗管排放一般水污染物的”处罚裁量标准“处以 50 万元以上 60 万元以
下罚款”，我局决定对你作出如下行政处罚：处人民币伍拾伍万元整（¥550，000
元）的罚款。

你应当自收到本决定书之日起 15日内将罚款缴至中国邮政储蓄银行股份
有 限 公 司 汕 头 市 潮 阳 支 行（邮 储 银 行 汕 头 市 区 级 财 政 非 税 代 收 款 专 户 ：
4415602002778996）或中国建设银行股份有限公司汕头潮阳支行（待报解预算收
入暂挂户：440650201156241035009908003）。到期不缴纳罚款的，依据《中华人
民共和国行政处罚法》第七十二条第一款第(一)项的规定，每日按罚款数额的百
分之三加处罚款。你如不服本决定，可以自收到本决定书之日起 60日内向汕头
市人民政府申请行政复议，也可以自收到本决定书之日起 6个月内依法向汕头
市金平区人民法院提起行政诉讼。逾期不申请行政复议，也不提起行政诉讼，
又不履行本处罚决定的，本单位将依法申请人民法院强制执行。

汕头市生态环境保护综合执法局
2021年 12月 6日

遗失声明
彭志朴遗失机动车销售统一发票,代码:
144002124160,号码:10282780;合格证,证
号:WDZ150000475832,声明作废。

遗失声明
船名为粤肇庆趸 0077 的船舶遗失内河
船舶检验证书簿，编号：201951210706，
声明作废。

遗失声明：广东省茂名市电白区观珠
镇磻坑村民委员会（统一社会信用代
码：54440904ME1903691Y）遗失银行开
户许可证，开户银行：电白县农村信用
合 作 联 社 观 珠 信 用 社 ，银 行 账 号 ：
80020000000914980， 核 准 号 ：
J5923000078904,编号：5810-06294361，
声明作废。

遗失声明
汕头市潮阳区强驰货运有限公司遗失
公章（印章编号为：4405135004477）一
枚，声明作废。

遗失声明
经营者陆电裕遗失营业执照正本一份，
注册号:440582600242253，现声明作废。

遗失声明
朝野电子科技（广州）有限公司遗失营
业执照正、副本，统一社会信用代码：
91440101MA9W6Q276N，现声明作废。

遗失声明
广州太上至合信息科技有限公司遗失
公章 (行政章）、财务专用章各一枚，现
声明作废。

遗失声明：广州市水务信息技术保障中
心工会委员会遗失中国农业银行股份
有限公司广州五山支行开户许可证，核
准号 ：J5810202664101，现声明作废。

遗失声明
广州市天河区员村碌木小食店遗失个
体工商营业执照正副本及食品经营许
可 证 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5AG7GP85， 注 册 号 ：
440106601276597，食 品 许 可 证 编 码 ：
JY24401060274739，现声明作废。

遗失声明
广州广帆信息技术有限公司遗失财务
专用章一枚，现声明作废。

分类广告
地址：广州市黄埔大道中309号自编 3-10A一楼 咨询咨询、、投诉电话投诉电话：020-87133122

上门广告服务代理
本版信息

由大众提供

请需者谨慎选择电话：020-87566523、13622244208 地址：广州市天河区天河路 242号丰兴广场B座 1110 室锦洪广告

彩票开奖公告栏 开奖时间：2021年12月7日 ●●●●●●●●●●

“南粤风采”36选7 第2021327期

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

0

3

49

63

1929

0

0

9681

24500

6300

19290

中奖情况

3227

500

100

10

36选7投注总金额：299806元
中奖基本号码：01 04 21 20 15 16 特别号码：26

好彩36投注总金额：516104元

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

类别

好彩2
好彩3

投注额（元）

35196

480908

中奖注数

355

554

单注奖金（元）

50

434

累计奖金1028297元滚入下期一等奖。

好彩1 第2021327期

投注总金额：517428元
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

26 牛 秋 北

数字

生肖

季节

方位

492066
19550
1924
3888

5255
364
525
136

46
15
5
5

3D 第2021327期

中奖号码 9 3 5

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中

和数17

666
0

1533
149
8
0
6
0
0
0
3

107

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
16

692640
0

265209
1490
832
0

126
0
0
0

258
1712

本期投注总额：3035162元；本期中奖总额：962267元；
奖池资金余额：7914156元。

双色球 第2021140期

本期投注总额：479975520元；广东省投注额：56826632元；
奖池资金累计金额1066087178元滚入下期一等奖；
下期一等奖特别奖派奖金额：25000000元。
下期六等奖翻番奖派奖金额：257101555元。
兑奖时间：自开奖之日起60个自然日内。

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

红球区 蓝球区

26 16 05 27 10 33 01
奖级 全国中奖注数 本省中奖注数每注奖金（元）

20
694
2916

131648
1934360
8827282

0
14
113
9012

181904
1060042

6366303
49218
3000
200
10
5

一等奖特别奖派奖

六等奖翻番奖派奖

9
5778663

2777777
5

0
659408

广东省体育彩票中心
广东省福利彩票发行中心授权发布

12506851.16元奖金滚入下期排列3奖池。
289517560.12元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2022年2月7日，逾期作弃奖处理。

排列3排列5 第21327期

排列3 3 2 8

排列5 3 2 8 0 5

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

27689056 1251022

中奖情况

全国
中奖
注数

13932

0

42669

189

本省
中奖
注数

911

0

2121

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 14969962

本期全国销售金额：17255786元
275551982.67元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年2月7日，逾期作弃奖处理。

七星彩 第21141期

奖级
中奖
注数

单注奖金
（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

2

1

20

627

11944

421732

434326

5000000

561485

3000

500

30

5

中奖情况

本期开奖号码：

应派奖金合计
（元）

10000000

561485

60000

313500

358320

2108660

13401965

4 0 4 7 0 0 + 13


